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Kallelse till

ordinarie stamma 1 Knalleborgs

S

amfallighetsforening

Onsdagen 25 mars 2015

Kk
i

[. 20:00
Knallen

Till kallelsen bifogas
foljande handlingar:

Dagordning

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. Narvaro forteckning uppréattas*

. Val av motets ordforande och sekreterare
. Val av tva justerare

. Val av tva rostraknare

Fragan om arsmotets behdriga utlysande

. Meddelande om plats dar métesprotokollet halls tillgangligt
. Styrelseberattelse

. Revisionsberattelse

. Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Motioner

Ersattning till styrelse och revisorer

Styrelsens forslag till utgifts och inkomststat samt debiteringslangd
Val av ordférande och dvrig styrelse

Val av revisorer

Val av gardsombud

Val av valberedning

Ovriga fragor

1. Verksamhetsheréttelse

2. Arsredovisning

3. Forslag till budget for 2015 samt debiteringslangd
4. Valberedningens forslag till funktionarer

5. Motion

*Vid omrostning via ombud skall skriftlig fullmakt [amnas till stimman
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